Si conferisce docente LUCIANI MIRELLA, C.F.: LCNMLL60D48E463U l’incarico di COLLAUDATORE; 

Art. 2 

La retribuzione prevista è quella contrattuale per 35 ore di non insegnamento, ovverosia 23,22 
euro/ora lordo stato, per ammontante a un massimo di € 375,00 (trecentosettantacinque euro/00) 
LORDO STATO come stabilito dall’articolazione della candidatura del Pon Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo; 

Art. 3  

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto.